
■新住所 〒261-8501
千葉市美浜区中瀬1-3 幕張ﾃｸﾉｶﾞｰﾃﾞﾝ Ｄ棟 15Ｆ（略称 MTG Ｄ棟 15Ｆ）

■開 設 平成24年4月2日（月）～

■連絡先 ＜電 話＞（043）216-3921
＜ﾌｧｸｽ＞（043）216-5036

■最寄駅 ＪＲ京葉線「海浜幕張駅」より徒歩5分

財団法人 日本電信電話ユーザ協会千葉支部(事務所)移転のおしらせ

【最寄り駅からユーザ協会千葉支部までのご案内】

至：東京

至：蘇我

幕張テクノガーデン
Ｄ棟

Ｄ棟

階段を上がり、２階の歩道か
らD棟２階のエレベーターを
利用するルート

1階のマクドナルド横からD棟
1階のエレベーターを利用する
ルート

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より弊会の事業運営等につきまして、格別のご尽力を賜り、心から厚く御礼申し上げ
ます。
さて、弊会「千葉支部」は、今後の更なる事業活性化を図るため、平成24年4月2日より、下記に
移転をいたしましたので、ご報告申し上げます。
今後とも、よろしくお願い致します。

敬具

記


